Томская область     Томский район

Совет муниципального  образования «Малиновское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ

	с.Малиновка
	24.09.2019№19

	27собрание  4-го созыва

О  внесении изменений в Правила землепользования и застройки Малиновского сельского поселения

        Руководствуясь  статьей 33   п.3.3  Градостроительного  Кодекса РФ о порядке внесения изменений в правила землепользования и застройки, Федеральным законом  от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
[bookmark: _GoBack]
Совет  Малиновского  сельского  поселения   РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Малиновское сельское поселение», Томского района Томской области, утвержденные решением  Совета Малиновского сельского поселения от 27 декабря 2013 г. №49:
1) В оглавлении слова «Производственные зоны промышленно-коммунальных объектов IV-V, объектов с/х производства IV-V класса вредности (СЗЗ – 100 – 50 м) П-2» заменить словами «Производственные зоны промышленно-коммунальных объектов I-II, IV-V, объектов с/х производства I-II, IV-V класса вредности (СЗЗ – 1000 – 500 м, 100-50 м) П-2»
2) в пункте 2 статьи 51 «Градостроительные регламенты. Особенности застройки и землепользования на территориях производственных зон» внести изменения, заменив слова «Производственные зоны промышленно-коммунальных объектов IV-V, объектов с/х производства IV-V класса вредности (СЗЗ – 100 – 50 м) П-2» заменить словами «Производственные зоны промышленно-коммунальных объектов I-II, IV-V объектов с/х производства I-II, IV-V класса вредности (СЗЗ – 1000 – 500 м, 100-50 м) П-2»;
3) в подпункте 1 «Основные виды разрешенного использования» после слов «организации IV-V класса» заменить словами «организации I-II, IV-V класса»;
4) Карту градостроительного зонирования карта границ зон с особыми условиями использования территории изложить согласно приложению к настоящему Решению.
          2. Направить настоящее Решение Главе Малиновского сельского поселения (Главе Администрации) для подписания и опубликования в информационном бюллетене Малиновского сельского поселения и на официальном сайте муниципального образования «Малиновское сельское поселение»
            3.Настоящее  решение направить в филиал ФГБУ «ФКП Росреестра» по Томской области.

Председатель  Совета   поселения                                        С.М.Прищеп

Глава  Малиновского  сельского
поселения
(Глава Администрации)		                                        И.В.Сухов